
 

ASP TERRE DI CASTELLI Via Libertà 823, 41058 Vignola (MO) Paola Covili 
Giorgio Gasparini P.IVA 03099960365 RESP. AREA AMMINISTRATIVA 

Enti soci: Unione Terre di Castelli e Comuni di Castelnuovo 
Rangone Castelvetro di Modena Guiglia Marano sul Panaro 
Montese Savignano sul Panaro Spilamberto Vignola Zocca 

PEC aspvignola@pec.it covili.p@aspvignola.mo.it 
www.aspvignola.mo.it Tel 059 770 5252 

 Fax 059 770 5200 

 

ATTO GESTIONALE 
DELLA  RESPONSABILE DI AREA AMMINISTRATIVA 

NR. 218 DEL 17.07.2019 
 
Oggetto: Adesione all’Associazione Regionale Cispel ER e versamento contributo associativo -

Provvedimenti per l’anno 2019. 

 

LA RESPONSABILE DI AREA 

Visto il vigente Statuto Aziendale; 

Ricordato che con atto dirigenziale nr. 130 del 30.03.2018 è stata attribuita alla sottoscritta la 
Posizione organizzativa di Area Amministrativa che provvede a quanto di competenza alla gestione e 
all’impiego del budget assegnato all’Area di preposizione, con autonomi poteri di spesa; 
 

Richiamata la lettera inviataci da CISPEL – Confederazione Italiana Servizi Pubblici degli Enti Locali – 
Associazione Regionale Emilia Romagna – prot. ASP n. 3221 del 16.07.2019  e relativo allegato - con la 
definizione dell’entità del contributo associativo dovuto e con la richiesta di relativo versamento per 
l’anno 2019;  

Considerato che la quota associativa richiesta è stata mantenuta all’importo di € 1.000,00 annuale; 

Vista l’opportunità e l’interesse di questa Azienda di aderire al fine di consentire all’Associazione di 
proseguire e sviluppare la propria attività di rappresentanza e tutela degli interessi degli enti soci; 

Acquisito il parere favorevole dell’ Amministratore Unico; 

Richiamato l’atto deliberativo nr. 2 adottato dall’Assemblea dei soci in data 11/04/2019, su proposta 
dell’Amministratore Unico (nr. 14 del 08/04/2019), avente come oggetto: “APPROVAZIONE DELLE 
PROPOSTE DEL PIANO PROGRAMMATICO 2019 – 2021, DEL BILANCIO PLURIENNALE DI PREVISIONE 
2019 – 2021 E DEL BILANCIO ANNUALE ECONOMICO PREVENTIVO CON ALLEGATO DOCUMENTO DI 
BUDGET 2019 E DEL PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI 2019-2020” 
Preso atto di procedere al pagamento del contributo associativo per l’anno 2019 quantificato in euro 
1.000,00 (euro mille/00) totali; 

Tutto ciò premesso 

DISPONE 
Per quanto espresso nella parte narrativa del presente provvedimento, che si intende integralmente 
confermato nel presente dispositivo: 

1. di procedere all’adesione all’Associazione Regionale Cispel Er mediante versamento del contributo 
associativo dovuto, per l’anno 2019, dell’importo di €. 1.000,00 (euro mille/00); 

2. di trasmettere il presente atto all’ufficio competente per la liquidazione. 
 



 

  
 
 
 

L’istruttoria del presente provvedimento art. 4 della Legge 241/90 è stata eseguita dalla dipendente de 
Meo Angela 

La Responsabile di Area Amministrativa 
(Covili Paola) 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il 
quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

  


